



UNIDAD ADMINISTRATIVA

Área: SE
Proyecto: 7001
Partida: 3362
Requisición: 10027
Nombre: Del Pecho Bortanante Alarcon
CFDI - Version: 4.0
Firma: [Firma]

Folio Fiscal:

2618164B-CED0-4FAC-A577-84F149C2F9AB

Nº. de Serie del Certificado del CSD:

00001000000509823823

Fecha y Hora de Emisión:

2024-12-11T14:51:14

Tipo Comprobante:

I - Ingreso

Exportación: [01] - No aplica

Emissor: MEAM550212

Expedido en: 04250

MARIA MARTHA MERCADO ALARCON

[Redacted], Ciudad de México, País: México

Método de Pago: [PPD] -- Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 - Por definir

Moneda: [MXN] -- Peso Mexicano

Condición de Pago:

Régimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Facturado a (receptor): IA1060330V45

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

Código Postal Receptor: 03020

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: LA MORENA No. Exterior: 865 No. Interior: LOCAL 1, Localidad: 01, Colonia: Narvarte Poniente, C.P. 03020, Municipio: 014, Estado: CMX, País: México

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	ClaveUnidad_SAT	ClaveProdServ	No identificación	Descripción	Objeto Imp.	Precio Unitario	Importe
1	E48 Unidad de servicio	E48	82101801		Servicio de Impresión de la obra Segundo conversatorio acuerdo regional de Escazú, sobre el acceso a la información, la participación pública y el acceso a la justicia en asuntos ambientales en América Latina y el Caribe. Enfoque internacional, regional y binacional, con un tiraje de 100 ejemplares.	02	\$21,500.00	\$21,500.00
							(+) IVA (16 %):	\$3,440.00
1	E48 Unidad de servicio	E48	82101801		Servicios de impresión de la obra El Presupuesto Participativo en la Ciudad de México, con un tiraje de 200 ejemplares	02	\$21,600.00	\$21,600.00
							(+) IVA (16 %):	\$3,456.00
							Subtotal:	\$43,100.00
							Subtotal Neto:	\$43,100.00
							(+) IVA (16 %):	\$6,896.00

Total con letra: ***** Cuarenta y nueve mil novecientos noventa y seis pesos 00/100 M.N. *****

Total: \$49,996.00



Sello Digital del CFDI:

b9/F6cN65mWQ7mgBsoJQcGWKYIuy/oral6uz7DIJEYV1IDezGB1OqAustCJhShcFJ+YVSf+eSpzym4+CJD36+IToTqL+Cq0ak5MGdEhJkgkcsUaexU3OX0cwTUaUzhYgVW3m5U+ujsjb+zO37LTMoBgUYEWX8agligbhFgd5XU1uD86NU9nplj8WCIPBcQNKWDAlrM5IV6v2PTa14Jvy7mDVaaMIV1r/948L/qiFyqdyTqv6pnzH9ya4Jl/zNQAzcgg+XwkMIQpT7/VW1OOCaJG9SfIR++pU+6TDaEUNyF5CIGxXzNw+62yB8L4WxyF93F9wHgJfcWRZnF4hQ==

Sello del SAT:

DKUmWpZcC9ASuArVovKuCtn+3E9DSmyDvFu9IH++oqZ59ootCTQ9BS5wJvJ0W6c6PD2loDXpgfniyTESuriTeYmbPXumiHeEcldc5skOh9kdNZliuXsG4T+isXIKX1BF8NoIQhy2vEG0oN1dYh2le4EISymIOhKpHGBAdga0UJ/xHb/2m1BltIEBLF6+B61XzR2YILM8yVazZ1wXW4PgX1Mr3DCf+6nclD6xJdSdqTVPEPrvjGataKwJ8z3kgb5rtGskJkNHLTLvmfKJSVNOUIBIF6woWdj0cEnlBBJhaePHi8cHtsXM7qZl0uTZu0xxZ29AQIKRn/TTg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2618164B-CED0-4FAC-A577-84F149C2F9AB[2024-12-11T14:51:19]PPD101129EA3[b9/F6cN65mWQ7mgBsoJQcGWKYIuy/oral6uz7DIJEYV1IDezGB1OqAustCJhShcFJ+YVSf+eSpzym4+CJD36+IToTqL+Cq0ak5MGdEhJkgkcsUaexU3OX0cwTUaUzhYgVW3m5U+ujsjb+zO37LTMoBgUYEWX8agligbhFgd5XU1uD86NU9nplj8WCIPBcQNKWDAlrM5IV6v2PTa14Jvy7mDVaaMIV1r/948L/qiFyqdyTqv6pnzH9ya4Jl/zNQAzcgg+XwkMIQpT7/VW1OOCaJG9SfIR++pU+6TDaEUNyF5CIGxXzNw+62yB8L4WxyF93F9wHgJfcWRZnF4hQ=][00001000000705928441]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000705928441

Fecha y hora de certificación: 2024-12-11T14:51:19